8.4本合同为机打版本，除下划线并留空部分外的任何地方不得涂改增删，否则，涂改增删部分无效，但不影响合同其他条款的履行。如因特别原因需要增删涂改的，须在增删涂改处加盖公司公章方为有效。
签署声明：各方充分知悉且已理解本协议全部内容，于本页盖章予以确认;各方均保证，下列之签名者已获有效授权并足以代表各方签署本协议。
甲方：乙方：日期：
出租合同四
甲方： 身份证号：
乙方： 身份证号：
甲方向乙方承租徐工60型挖掘机一台，工作地点为 ，经甲、乙双方友好协商达成如下协议：
一、该车租赁期限暂定期限为 。
二、该车每月租金为大写人民币壹万陆仟元整(￥16000.00元正)，每月工作时间为240小时，如超过 240小时部分，按每小时大写壹佰元整(￥100元)续加给乙方，一切燃油费用由甲方承担，如果甲方每月不按时支付租金，乙方有权随时停挖机并有权开走挖机等行为。
三、乙方在挖机租赁期间要保证甲方的正常使用，如挖机有问题由乙方负责维修，维修时间不得超过48小时，如果超出48小时，甲方按月计算扣除租金。
四、如甲方原因造成停工与乙方无关，租金按月不少付给乙方，春节放假期间不予计算。
五、安全事项。如由甲方原因造成安全事故，由甲方负责;如乙方不按甲方工作人员指挥，造成安全事故由乙方负责。